
UCHWAŁA NR LXI/498/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta Sucha Beskidzka” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXVI/234/05 Rady Miejskiej w Suchej 
Beskidzkiej z dnia 31 stycznia 2005 roku, w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu 
honorowego „Zasłużony dla Miasta Sucha Beskidzka”, po zapoznaniu się z opinią Kapituły Honorowej, Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje tytuł honorowy „Zasłużony dla Miasta Sucha Beskidzka” Januszowi Siwcowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Sucha Beskidzka i Burmistrzowi 
Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3FDEBC-77B8-48B5-B03F-85059A31FB49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Janusz Siwiec jest zaangażowany w działalność publiczną od 26 lat, pełniąc funkcję radnego Rady 
Miasta Sucha Beskidzka nieprzerywanie od 1998 roku, czyli przez sześć ostatnich kadencji. Obecnie jest 
Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej oraz członkiem Komisji Spraw Społecznych.  

Emerytowany strażak PSP w Suchej Beskidzkiej i od wielu lat druh i członek honorowy Ochotniczej Straży 
Pożarnej Błądzonka. Pan Janusz Siwiec przez kilka kadencji pełni również funkcję w Radzie Społecznej 
Miejskiej Przychodni Zdrowia oraz Radzie Muzeum Miejskiego. Przez wszystkie lata pracy społecznej 
w samorządzie dał się poznać jako człowiek niezwykle wrażliwy, bezinteresowny w działaniach i otwarty na 
potrzeby innych, a przy tym skromny, uczciwy, pogodny i pracowity. Te cechy połączone z wiedzą 
i doświadczeniem życiowym pozwalają mu aktywnie i merytorycznie uczestniczyć w pracach samorządu 
i podejmować skuteczne działania na rzecz mieszkańców i całej wspólnoty samorządowej. Pan Janusz Siwiec 
pełniąc funkcję radnego, zawsze traktuje dobro miasta i jego mieszkańców jako wartości najwyższe. 

Jest inicjatorem wielu działań w Suchej Beskidzkiej, szczególnie dotyczących infrastruktury drogowej, 
realizacji projektów proekologicznych, rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. Angażuje się nie tylko 
w sprawy swojego okręgu, ale również wspiera wszelkie inicjatywy dotyczące całej społeczności naszego 
miasta, w tym z zakresu oświaty, kultury i sportu mające na celu dalszy, dynamiczny rozwój Suchej 
Beskidzkiej. Bierze udział w życiu społecznym uczestnicząc niemal w każdym ważnym wydarzeniu 
organizowanym przez samorząd. W swojej działalności publicznej nie ogranicza się jedynie do pełnienia 
funkcji radnego, aktywnie uczestnicząc w sesjach Rady Miasta i posiedzeniach komisji ale potrafi jednocześnie 
utrzymywać bardzo dobry kontakt z mieszkańcami, godnie reprezentować lokalne środowisko i skutecznie 
zabiegać o realizację jego postulatów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3FDEBC-77B8-48B5-B03F-85059A31FB49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/498/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-29T11:17:22+0100




